
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/2013 

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2013 r. poz. 594/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2013 r. poz. 885/ Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 51 056,96 

   

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 50 001,00 

 80101 Szkoły podstawowe 17 491,00 

  dochody bieżące z tego: 17 491,00 

  
Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w oddziałach 

przedszkolnych)/§ 0690/ 
2 200,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze /§ 

0750/ 

3 280,00 

  Pozostałe odsetki /§ 0920/ 1 790,05 

  

Wpływy z różnych dochodów (zwrot z lat ubiegłych rozliczenia kosztów 

szkolenia, rozliczenia kosztów energii elektrycznej, zwrot z lat ubiegłych 

funduszu pracy)/§ 0970/ 
10 220,95 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 510,00 

  dochody bieżące z tego: 32 510,00 

  Wpływy z usług (odpłatność za żywienie)/§ 0830/ 32 500,00 

  Pozostałe odsetki /§ 0920/ 10,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 055,96 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
1 055,96 

  dochody bieżące z tego: 1 055,96 

  Wpływy z opłaty produktowej /§ 0400/ 1 055,96 

OGÓŁEM 51 056,96 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4382



2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 12 000,00 

 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 

  dochody bieżące z tego: 7 000,00 

  
Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w oddziałach 

przedszkolnych)/§ 0690/ 
7 000,00 

 80110 Gimnazja 3 000,00 

  dochody bieżące z tego: 3 000,00 

  Wpływy z usług (odpłatność za basen)/§ 0830/ 3 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  dochody bieżące z tego: 2 000,00 

  Wpływy z usług (odpłatność za żywienie)/§ 0830/ 2 000,00 

OGÓŁEM 12 000,00 

 

3. 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

 

137 879,00 

 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

757 Obsługa długu publicznego 113 695,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
113 695,00 

  wydatki bieżące, w tym: 113 695,00 

  1.Obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego  113 695,00 

  § 8110 113 695,00 

801 Oświata i wychowanie 2 540,00 

 80101 Szkoły podstawowe 540,00 

  wydatki bieżące, w tym: 540,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  540,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  540,00 

  § 4210 540,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

  § 4220 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 644,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 644,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 21 644,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  21 644,00 

  § 6050 21 644,00 

OGÓŁEM 137 879,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4382



4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 176 935,96 

 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 154 236,00 

 80101 Szkoły podstawowe 106 736,00 

  wydatki bieżące, w tym: 106 736,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  106 736,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  106 736,00 

  § 4010 91 736,00 

  § 4110 15 000,00 

 80110 Gimnazja 15 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  15 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00 

  § 4010 10 000,00 

  § 4110 5 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 500,00 

  wydatki bieżące, w tym: 32 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  32 500,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 500,00 

  § 4220 32 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 699,96 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 644,00 

  wydatki bieżące, w tym: 21 644,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  21 644,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 644,00 

  § 4270 21 644,00 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
1 055,96 

  wydatki bieżące, w tym: 1 055,96 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 055,96 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 055,96 

  § 4210 1 055,96 

OGÓŁEM 176 935,96 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Jerzy Śnieżek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4382


		2013-12-19T14:35:42+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




